
1 

 

Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

 

 

П Р И К А З 

29 октября 2021                            № 636 

г. Радужный 

 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

 

На основании приказа МБОУ СОШ № 4 от 23.09.2021 № 551 «Об организации и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном 

году в МБОУ СОШ № 4» с 30.09.2021 г. по 29.10.2021 года были проведены школьные 

олимпиады по математике, физике, русскому языку, литературе, биологии, химии, географии, 

истории, обществознанию, праву, экологии, английскому языку, экономике, физической 

культуре, технологии, астрономии, ОБЖ, искусству, информатике. На основании итоговой 

справки (приложение)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить благодарность обучающимся, ставшими победителями и призерами школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников и наградить их дипломами данного этапа 

олимпиады.  

2. Назначить ответственными за подготовку обучающихся к городским олимпиадам 

следующих учителей: Носову Т.Н., Шестакова А.В., Гусейнову Р.А., Лотову К.В., Кадар 

В.П., Ящук М.А., Поправкину С.И., Соловьеву И.А, Кузина В.Н, Внукову О.В., Коломеец 

В.Л., Назаренко С.Н., Волкорез Е.И., Татиевского В.И., Исаева А.А., Волкова А.Г., 

Харченко Ю.В., Кобзареву Л.А., Олейник Е.Ю., Симонову Н.А., Левченко Т.К., Шальскую 

Е.А., Глюмову Л.Ш. Данилову Н.Ю., Люджен М.Г., Дикую А.Н., Сотниченко С.Н., 

Дидикину Е.А., Кузнецову Н.А., Головчиц Л.А., Гусейнову С.С., Гриценко И.В., 

Асадуллину Н.Н., Мануйлова Б.А.  

3.  Снять с контроля выполнение приказа от 23.09.2021 № 551 «Об организации и проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году в МБОУ 

СОШ № 4». 

 

Директор школы     М.А. Ящук 

 

С приказом ознакомлены: 

А.А. Исаев 

А.В. Шестаков  
А.Н. Дикая 

В.И. Татиевский 

В.Л. Коломеец 

В.Н. Кузин 

В.П. Кад 



2 

 

Н.А. Симонова 
Приложение  

к приказу МБОУ СОШ № 4 

от 29.10.2021 № 636 

Справка 

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

 в 2021-2022 учебном году 

 

 

На основании протоколов итогов проведения олимпиад был составлен список 

победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников: 

№ Ф.И.О. обучающегося класс статус предмет 

22 Ведерникова Анна Эдуардовна 6 г призер обществознание 

75 Леонгардт Александра Юрьевна 6 в призер история 

92 
Мугаллимов Тимур Радикович 6 б победитель технология 

Мугаллимов Тимур Радикович 6 б призер история 

116 Тоджиева Лола Лутфуллоевна 6 г призер обществознание 

Рекомендации: 

1. Направить для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

обучающихся 7-11 классов, занявших призовые места в школьном этапе олимпиады и 

участников школьного этапа олимпиады, набравших от 40% от максимального 

количества баллов. 

2. Предоставить обучающимся, занявшим призовые места в 2-6 олимпиадах, право 

выбора предметов для участия в муниципальном этапе олимпиады.  

3. Учителям, чьи учащиеся заняли призовые места, начать подготовку обучающихся к 

муниципальному этапу олимпиады. 

 

29.10.2021  

 

Заместитель директора        Н.Ю. Данилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


